
PUNISHTE GATIMI
 "LA MARMITE D'ENTRAIDE"

FALAS
REGJISTRIMI ESHTE

 I DETYRUSHEM 

 

PUNISHTE GATIMI  +  VAKTI  I  PËRBASHKËT

 

E MERKUR : 9:30 - 14:30

CONTACT : +33 6 03 64 79 99

      6 RUE DES IMPRIMEURS 

      TRAM STOP : ELSAU

      MARMITE D’ENTRAIDE

FAMILJET JAN TE MIRË PRITURA :

ZBAVITJE PËR FËMIJË TË MËRKURËN DHE TË SHTUNËN

 

E ENJTE : 9:30 - 14:30

E PREMTE : 14:00 - 17:00

E SHTUNË  : 9:30 - 14:30

PUNISHTE GATIMI  +  GJYMNASTIK 

 

PUNISHTE GATIMI  +  VAKTI  I  PËRBASHKËT

 

PUNISHTE GATIMI  +  VAKTI  I  PËRBASHKËT

 


